
UCHWAŁA NR XXV/229/2012
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 15 maja 2012 r.

w sprawie: nadania nazw ulicom w miejscowości Zalasewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 
1. Na terenie miasta Swarzędza, istniejącą na części działki nr 3583 ul. Srebrną (nazwa 

podjęta uchwałą Rady Miejskiej w Swarzędzu nr XXXIII/238/97 z dnia 18.03.1997r.), przedłuża 
się o działkę położoną w miejscowości Zalasewo, oznaczoną w ewidencji gruntów 
i budynków, jako: 

- działka nr 148/28, ark. 1, obręb Zalasewo i nadaje się nazwę: 
Srebrna 

2. Na terenie miasta Swarzędza, istniejącą na działce nr 3605 ul. Szmaragdową (nazwa 
podjęta uchwałą Rady Miejskiej w Swarzędzu nr XXXIII/238/97 z dnia 18.03.1997r.), przedłuża 
się o działkę położoną w miejscowości Zalasewo , oznaczoną w ewidencji gruntów 
i budynków, jako: 

- działka nr 148/25, ark. 1, obręb Zalasewo i nadaje się nazwę: 
Szmaragdowa 

3. Na terenie miasta Swarzędza, istniejącą na działce nr 3637/5 ul. Tadeusza Staniewskiego 
(nazwa podjęta uchwałą Rady Miejskiej w Swarzędzu nr XXXIII/238/97 z dnia 
18.03.1997r.), przedłuża się o działkę położoną w miejscowości Zalasewo , oznaczoną 
w ewidencji gruntów i budynków, jako: 

- działka nr 148/26, ark. 1, obręb Zalasewo i nadaje się nazwę: 
Tadeusza Staniewskiego 

4. Szczegółowe położenie przedmiotowych ulic wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————
Id: FHWES-OXPUB-SKLVU-NYLXU-JVTMV. Podpisany



Uzasadnienie
Na terenie miasta Swarzędza istnieją ulice: Srebrna, Szmaragdowa, Tadeusza 

Staniewskiego, których nazwy zostały podjęte uchwałą Rady Miejskiej w Swarzędzu nr 
XXXIII/238/97 z dnia 18 marca1997 roku. 

W związku z tym, że funkcjonująca uchwała nie uwzględnia działek nr: 148/28, 148/25, 
148/26 położonych na terenie miejscowości Zalasewo, które stanowią odpowiednio 
przedłużenie ulic: Srebrnej, Szmaragdowej, Tadeusza Staniewskiego, mających początek 
numeracji porządkowej nieruchomości na terenie miasta Swarzędza, przedkłada się niniejszą 
uchwałę w celu aktualizacji stanu faktycznego dla ww. ulic. 

W związku z powyższym przedmiotowe działki stanowiące przedłużenie ulic: Srebrnej, 
Szmaragdowej, Tadeusza Staniewskiego, otrzymały nazwy: 

Srebrna, Szmaragdowa, Tadeusza Staniewskiego 
Przedmiotowe ulice składają się z działek ewidencyjnych, których właścicielem jest Gmina 

Swarzędz. Propozycja przedłużenia nazw ww. ulic zyskała akceptację Rady Sołeckiej wsi 
Zalasewo i Zespołu ds. nazw ulic i placów w gminie Swarzędz. 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————
Id: FHWES-OXPUB-SKLVU-NYLXU-JVTMV. Podpisany



Swarzędz

Zalasewo

Jasin

148/2

146/12

148/3

3664/3

149

3637/5

255

3606

2724

148/26

3655

3605

286/2

3651

3645

3653
3664/1

2767

190/26

2723

2736

2730

3643/2

2856

2737

3644

2766

3643/4

2851

3583

3614

2768

2729/2

2765

2847

35464008

3600

3654

2734

3557

2857/126

2728 2731

3558

3596

3594

3652

2725

3595

3547

3607

3611
148/9

3602

3612

3660
3659

3556355535533552
3549

3554
3550 3551

3610 148/8

3608

3622

2843

3620

3581

3628

3646

3582

148/7

148/5

36303629

3623
3621

3627

3624

3601
3592 3593

3626

3577

2722

36043590

3588 3589

3591

35873586

3548

3598

357635753574

3603

2727

2857/1
2857/2

2857/3

2849
2857/4

3579

3665

2855

2742/1

3668

190/15

2853

3663

2852

148/15

3632

3666 3667

3580

36343631 3633

2742/2

154148/16

3615

2848

2835

3638
3616 3617

190/20

3618

148/14

148/13

2846/3
148/12

190/9
190/8

146/13

190/14
190/21

190/22

148/4

2769/1

3635

2857/109

2854/1

2850/1
2850/2

2854/2

2846/1

2857/9

2764/1

3613/1
3613/2

2857/36

2857/10

2837

2857/31
2857/30

2836
2857/17

2857/18

2857/16

2857/48
2857/47

2832

2857/99
2857/98

2857/80

2857/84
2857/81

2857/76

2857/85

2857/75

2857/89
2857/90

2857/93
2857/94

189

2844/1

2743

2857/37

3578

2857/117 2857/119

190/5

2857/11

133/2

2726

2857/25

3609

2857/72
2857/74

2857/104

148/28

2732

27392738

2857/123

2733

2764/2

2735/22735/1

148/24

3619

3650
3656

2740/1 2741/22741/1
2740/2

2729/1

364036413639 3642
148/22

148/23

148/21

2857/120

2857/129

190/11
190/12

190/13

190/10

3647

2857/127

3662
3661

2857/122

148/20

148/17

3599

3658

2857/116

3657

36493648

3669

256

190/19

2857/29

2857/105

2831

2857/121

148/30
148/29

3560

3643/1
3643/3

2857/114

190/7

2719

148/11

2857/124

3664/2

2857/96

2720/1

2857/106

2857/113 2857/86

2857/78

2857/87

2857/92

2857/82

2857/95

2857/77

2857/83

2857/91

2720/2

3625

2718

2857/101

2857/112

190/16

2721/3
2842

190/23

2857/100

150/1

190/18

2721/8

2857/79

2857/88

2717

2857/97

35852857/128

2857/136

3637/2
148/19

27162715

148/25

2857/134

146/11

2857/131

2857/73

2846/4

3637/4

2721/7

3559

2857/107

2827/2

153

2826

3636

2857/125

2857/132
2857/133

148/18

3584

2721/4

3561

2714

2857/118
2857/115

2827/1

190/31

2857/108

3637/1
3637/3

148/27

146/14

2857/103

2769/2

3597

190/33

148/10

ul.
 Zł

ota

ul. Średzka

ul. Pogodna

ul. Tadeusza  Staniewskiego

ul.
 B

ur
sz

tyn
ow

a

ul. Szmaragdowa

ul. Austriacka

ul. Diamentowa

ul.
 G

wi
aź

dz
ist

a

ul. Platynowa

ul.
 Pa

uli
ny

 i A
ug

us
ta 

Wi
lko

ńs
kic

h

1:3 263

Mapa poglądowa 
miejscowości Zalasewo

Załacznik nr 1 do Uchwały
nr XXV/229/ 2012
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 15 maja 2012 r.

ul. Tadeusza Staniewskiego

ul. Srebrna

ul. Szmaragdowa

ul. Srebrna

Strona 3
——————————————————————————————————————————————
Id: FHWES-OXPUB-SKLVU-NYLXU-JVTMV. Podpisany


	
	
	



